Председательствующему по уголовному   делу судье Борисовского районного суда Белгородской области В.Ю. Стародубову
Рябовой Елены Владимировны
п. Борисовка, ул. Белгородская, д. 33/2

Заявление

	Прошу разрешить мне свидание с мужем Рябовым Андреем Александровичем в ФКУ СИЗО – 3 УФСИН России по Белгородской области.

[bookmark: _GoBack]«05» мая 2025г.			Подпись и расшифровка